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Pieniądze na placówki oświatowe w Ćmielowie

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego przyznał gminie Ćmielów 2,4 mln zł
na modernizację kilku placówek oświatowych. Pieniądze pochodzą z Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020.  

 

Całkowita wartość wszystkich prac wyniesie blisko 3,7 mln złotych. Pieniądze będą
przeznaczone na kompleksową modernizację energetyczną budynków Szkoły Podstawowej
Nr 1 i Samorządowego Przedszkola w Ćmielowie oraz Publicznej Szkoły w Brzóstowej.
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Modernizacja placówek oświatowych w gminie była długo oczekiwana przez mieszkańców.
Budynek przedszkola ma zyskać między innymi instalację fotowoltaiczną dla częściowego
pokrycia energii elektrycznej. Zostaną wymienione drzwi i okna, ocieplone ściany
zewnętrzne i stropodach. Oprawy oświetleniowe staną się energooszczędne.

W budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 zostanie między innymi przeprowadzona kompleksowa
modernizacja instalacji centralnego ogrzewania. Zostaną wymienione okna oraz drzwi.
Docieplenie zyskają ściany w gruncie, zewnętrzne oraz stropodach. Budynek przejdzie
kompleksową modernizację. Zyska instalację fotowoltaiczną pod potrzeby własne. Zostaną
zamontowane liczniki ciepła. Oprawy oświetleniowe będą energooszczędne. Ten sam zakres
prac obejmie budynek Publicznej Szkoły Podstawowej w Brzóstowej.                     

– Cieszę się, że potrzeby naszej gminy zostały dostrzeżone przez Urząd Marszałkowski – nie
kryje zadowolenia  z przyznania tak dużej dotacji burmistrz Ćmielowa, Jan Kuśmierz. –
Nasz wniosek został pozytywnie oceniony. Środki unijne w tak wysokich kwotach są jednymi
z ostatnich.

Burmistrz Jan Kuśmierz podziękował pracownikom urzędu za wysiłek, który włożyli trud w
przygotowanie projektu. Wyraził też obawę, czy gmina zdoła wykonać wszystkie prace w
zaplanowanym terminie. Modernizacja powinna być zakończona do końca września 2018 r.

 

 

 


